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COMISION INVESTIGAR COMPRAS DE INSUMOS Y PRESTACIONES
DE SALUD EFECTUADAS POR FONASA Y PERDIDAS FINANCIERAS.

Legislatura N° 365
Sesion 122, ordinaria
Lunes 03 de abril de 2017

Se han recibido los siguientes documentos:

1.- Respuesta a oficio enviado a la Directora Nacional del Fondo Nacional de
Salud, mediante el cual responde a uno enviado por esta Comision. Solicita enviar
copia de las guias de hemodialisis crénicas entregadas a ese organismo y sus costos
asociados. (N°24-2016).

Respuesta Oficio N°: 24

2.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afos 2015 y 2016. De la Directora del
Servicio de Salud de Atacama, doctora Sonia Ibaceta Lorca. (N° 38-2017).

Respuesta Oficio N°: 38

3.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. Del Director del Servicio
de Salud de Coquimbo, sefor Ernesto Jorquera Flores., (N° 39-2017).

Respuesta Oficio N°: 39

4.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. Del Director (S) del
Servicio de Salud Vina del Mar-Quillota, sefior Juan Carlos Gonzalez Araya. (N° 41).

Respuesta Oficio N°: 41

5.- Respuesta a oficio enviado por esta Comisidén en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. Del Director del Servicio
de Salud Metropolitano Sur Oriente, sefior Luis Infante Barros. (N° 47-2017).

Respuesta Oficio N°: 47

6.- Respuesta a oficio enviado por esta Comisidén en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
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contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. Del Director (S) del
Servicio de Salud O’Higgins, sefior Gonzalo Urbina Arriagada. (N° 49-2017).

Respuesta Oficio N°: 49

7.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision en relacion a las sociedades
médicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. De la Directora (S) del
Servicio de Salud de Concepcidn, doctora Miriam Perez Henriquez. (N° 52-2017).

Respuesta Oficio N°: 52

8.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. Del Director del Servicio
de Salud de Araucania Sur, Dr. Milton Moya Krause. (N° 57-2017).

Respuesta Oficio N°: 57

9.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision en relacion a las sociedades
meédicas o comerciales con que la red publica de salud bajo sus dependencias ha
contratado servicios o prestaciones, en los afios 2015 y 2016. Del Director del Servicio
de Salud de Chiloé, senor Martin Werner Soto. (N° 61-2017).

Respuesta Oficio N°: 61

10.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision mediante la cual solicita
informacion, en relacion a visitas y auditorias a clinicas privadas, y precio unitario de
cada prestacion. De la Secretaria Regional Ministerial de Salud (S) Region de Los Rios,
doctora Denise Herrmann Ortiz (S) (N° 74-2017).

Respuesta Oficio N°: 74

11.- Respuesta a oficio enviado por esta Comision, solicita informacion. De la
Directora del Hospital de Quilpué, doctora Javiera Mufioz V. (N° 88-2017).

Respuesta Oficio N°: 88



http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMISION&prmID=95495
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMUNICACIONCUENTA&prmID=35070
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMISION&prmID=95589
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMUNICACIONCUENTA&prmID=35071
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMISION&prmID=95594
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMUNICACIONCUENTA&prmID=35072
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMISION&prmID=95599
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMUNICACIONCUENTA&prmID=35073
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMISION&prmID=95636
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMUNICACIONCUENTA&prmID=35084
http://www.camara.cl/pdf.aspx?prmTIPO=DOCUMENTOCOMISION&prmID=98032

